
-1- 

Usnesení z jednání VV OSH Vsetín 

Datum, čas a místo konání:  03. 03. 2022 / 15:30 hodin/ klubovna SDH Vsetín - město 

Program dle přílohy. 
Přítomno:  Dle prezenční listiny. 
Omluveni z jednání: Dle prezenční listiny.  
 
I/2022/1) 
VV OSH Vsetín schválil účast hostů na jednání. 
Hlasování:   pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 
 
I/2022/2) 
VV OSH Vsetín schválil program jednání. 
Hlasování:   pro:   15  proti:    0 zdržel se:  0 
 
I/2022/3) 
VV OSH Vsetín jmenoval Miroslavu Kašparovou zapisovatelem  jednání. 
Ing. Ondřeje Jurču a Lubomíra Vlčka ověřovateli zápisu. 
Hlasování:  pro:   15    proti:    0 zdržel se:    0 
 
I/2022/4) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí kontrolu plnění úkolů z jednání VV OSH Vsetín ze dne 21. 10. 2021. 
Hlasování:  pro:   15    proti:    0 zdržel se:    0 
 

I/2022/5) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace předložené starostou k činnosti OSH Vsetín, KSH ZLK a SH ČMS. 
Hlasování:  pro:   15   proti:    0 zdržel se:    0 
 
I/2022/6) 
VV OSH Vsetín navrhnul delegáty pro shromáždění představitelů OSH Zlínského kraje, které se bude konat 26. 03. 2022 
v Mysločovicích.  
Hlasování:  pro:   15   proti:    0 zdržel se:    0 
 
I/2022/7) 
VV OSH Vsetín navrhnul členy pro přijetí hejtmanem Zlínského kraje. 
Hlasování:  pro:   15  proti:    0 zdržel se:    0 
 
I/2022/8)              
VV OSH Vsetín uložil vedení OSH Vsetín přednést návrhy na zastoupení delegátů OSH Vsetín pro jednání shromáždění 
představitelů OSH v usnesení jednání shromáždění představitelů SDH v Jarcové dne 12. 3. 2022. 
Hlasování:  pro:   15  proti:  0 zdržel se:    0 
 
I/2022/9)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o přípravách a zajištění SP SDH v Jarcové dne 12. 3. 2022. 
Hlasování:  pro:   15  proti:  0 zdržel se:    0 
 

I/2022/10) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o návrzích na vyznamenání a ocenění. 

Hlasování:  pro:   15  proti:  0 zdržel se:    0 
 
I/2022/11) 
VV OSH Vsetín schválil udělení vyznamenání a ocenění, které splnily podmínky pro udělení. 

Hlasování:  pro:   15  proti:  0 zdržel se:    0 
 

I/2022/12) 
VV OSH Vsetín neschválil udělení vyznamenání a ocenění, které nesplnily podmínky pro udělení. 

Hlasování:  pro:   15  proti:  0 zdržel se:    0 
 

 

 

 



-2- 

 
 
 
 
I/2022/13) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace přednesené a projednávané v diskusi. 
Hlasování:  pro:   15  proti:  0 zdržel se:    0 
 
I/2022/14) 
VV OSH Vsetín schválil členy komise pro zkoušky preventista a hasič III. a II. pro rok 2022. 

Hlasování:  pro:   15  proti:  0 zdržel se:    0 
 
I/2022/15) 
VV OSH Vsetín neschválil dotaci VHL. 
Hlasování:  pro:   15  proti:  0 zdržel se:    0 
 
I/2022/16) 
VV OSH Vsetín uložil vedení OSH Vsetín předložit SP SDH dne 12. 3. 2022 v Jarcové termín a místo konání SP SDH v roce 
2023. 
Hlasování:  pro:   15  proti:  0 zdržel se:    0 
 
I/2022/17) 
VV OSH Vsetín uložil starostovi OSH Vsetín zaslat doporučený dopis předsedovi VHL o rozhodnutí VV OSH Vsetín k žádosti 
o dotaci. 
Hlasování:  pro:   15  proti:  0 zdržel se:    0 

 

Zapsal Jaromír Polanský      Ve Vsetíně dne 03. 03. 2022  

  


